
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RESOLUCiÓN N<?: • 

///doba, .8 FES 2 '\1 .-FACUL TAO DE 

VISTO: 

La presentación del Trabajo Final de Licenciatura en Lengua y 
Literatura Castellana de la señorita Silvia Susana Prolo 
DNIN°: 12.613.431 Legajo N°:200180137 , 

y CONSIDERANDO 

Lo estipulado en el punto 6 de la Resolución del H.Consejo 
Superior de la U.N.C.N°296/01, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 
RESUELVE 

Art.1°.-Designar un jurado integrado por las profesoras Silvia Sosa 
de Montyn -Directora del Trabajo -María Teresa Conti ,Irma 
Varela para la corrección del Trabajo Monográfico Final de 
Licenciatura en Lengua y Literatura Castellana-ANÁLISIS DE 
LA SECCiÓN MORFOSINTAXIS EN EVALUACIONES FINALES 
DE LENGUA CASTELLANA DEL CICLO DE NIVELACiÓN, 
presentada por la señorita Silvia Susana Prolo DNIN°:12.613.431 
Legajo N°.200180137.

Art.2°.-Comuníquese y de forma.

86 


MCA 

~ 
f. Ora.ElENA del Cml[H PEHEl 

SECRETARIA ACADEMICA 
FACULTAD DE LENGUAS 
Universidad Nacional de CÓidoba 

JN~ 
Praf. Dra. SILVIA N. ~JEI 

DECANA 
FACULTAD DE LENGUAS 
Universidad Nacional de Córdoba 


